
À l’arrêt : Kerbertrand

Via les lignes :

> Collège Jules Ferry > Collège de La Villemarqué > Collège Sainte-Croix

Correspondances vers les établissements scolaires :

Allobus, en complément de la ligne 3

En heures creuses*, vous pouvez
aller où vous le souhaitez d’un
arrêt à l’autre à l’intérieur de la
zone 1 qui dessert les communes de
Scaër,
Saint-Thurien,
Bannalec,
Mellac et
Le Trévoux.

Vous pouvez aller et revenir 
d’une des communes
vers les arrêts suivants
de Quimperlé :

Zabrenn

Kervidanou 3

Tour d’Auvergne

Villeneuve-
Braouic

Kerneuzec

Saint-
MichelHôpital

Keranmoulin

Gare SNCF

QUIMPERLÉ
Aquapaq

Recherchez votre itinéraire sur 
tbk.bzh ou scannez le QR Code :

* Horaires de fonctionnement :
- en période scolaire : les lundi, mardi, jeudi et vendredi de 10h à 15h30,
   le mercredi de 10h à 12h et de 15h30 à 19h
- pendant les vacances scolaires : du lundi au vendredi de 7h15 à 13h
   et de 15h30 à 17h30
- le samedi : de 9h30 à 13h et de 15h30 à 17h30

> Vers Quimperlé
Du lundi au vendredi en période scolaire

Lundi à vendredi

LE TRÉVOUX La Croix Logan 07:05 -
Kervran 07:07 -
La Croix de Kerdute 07:09 -
La Villeneuve 07:10 -
Quilliodren 07:13 -
Castel Nevez 07:14 -
Le Trévoux centre poste 07:17 08:20
Kerjean 07:19 08:22
La Croix Verte 07:21 08:23

MELLAC Kerloc 07:26 08:28
QUIMPERLÉ Kervidanou 4 07:29 08:31

Kerbertrand (parking) (arrivée) 07:32 08:34
Kerbertrand (parking) (départ) 07:35 08:37
Roz Glas (arrivée) 07:43 08:45
Roz Glas (départ) 07:45 08:47
Gare SNCF 07:50 08:52
Kerjouanneau (collège de La Villemarqué) 07:53 -

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, 
ils sont soumis aux aléas de la circulation.
La ligne 3 ne circule pas les jours fériés.

Le Trévoux - Mellac - Quimperlé À partir du 01/09/2025



Allobus, en complément de la ligne 3

En heures creuses*, vous pouvez
aller où vous le souhaitez d’un
arrêt à l’autre à l’intérieur de la
zone 1 qui dessert les communes de
Scaër,
Saint-Thurien,
Bannalec,
Mellac et
Le Trévoux.

Vous pouvez aller et revenir 
d’une des communes
vers les arrêts suivants
de Quimperlé :

Zabrenn

Kervidanou 3

Tour d’Auvergne

Villeneuve-
Braouic

Kerneuzec

Saint-
MichelHôpital

Keranmoulin

Gare SNCF

QUIMPERLÉ
Aquapaq

* Horaires de fonctionnement :
- en période scolaire : les lundi, mardi, jeudi et vendredi de 10h à 15h30,
   le mercredi de 10h à 12h et de 15h30 à 19h
- pendant les vacances scolaires : du lundi au vendredi de 7h15 à 13h
   et de 15h30 à 17h30
- le samedi : de 9h30 à 13h et de 15h30 à 17h30

Recherchez votre itinéraire sur 
tbk.bzh ou scannez le QR Code :

> Vers Le Trévoux
Quimperlé - Mellac - Le Trévoux

Du lundi au vendredi en période scolaire
Lundi à 

vendredi Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi Mercredi

QUIMPERLÉ Roz Glas - 16:05 17:15 18:10 12:10 -
Gare SNCF 08:03 16:10 17:20 18:15 12:15 -
Kerjouanneau (collège de La Villemarqué) - 16:14 17:24 18:19 12:19 -
Kerbertrand (parking) (arrivée) 08:07 16:18 17:28 18:23 12:23 -
Kerbertrand (parking) (départ) 08:07 16:20 17:30 18:25 12:25 13:26
Kervidanou 4 08:09 16:22 17:32 18:27 12:27 13:28
Kervidanou 2 08:10 16:23 17:33 18:28 12:28 13:29

MELLAC Kerloc 08:12 16:25 17:35 18:30 12:30 13:31
LE TRÉVOUX La Croix Verte 08:16 16:30 17:40 18:35 12:35 13:36

Kerjean - 16:32 17:42 18:37 12:37 13:38
Le Trévoux centre poste 08:19 16:33 17:43 18:38 12:38 13:39
La Croix Logan - 16:37 17:47 18:42 12:42 13:43
La Croix de Kerdute - 16:40 17:50 18:45 12:45 13:46

RIEC-SUR-BÉLON Trébellec - 16:45 17:55 18:50 12:50 13:51
LE TRÉVOUX Kervran - 16:52 18:02 18:57 12:57 13:58

Quilliodren - 16:53 18:03 18:58 12:58 13:59
Castel Nevez - 16:54 18:04 18:59 12:59 14:00
Kerlart - 16:59 18:09 19:04 13:04 14:05
Rosaign - 17:00 18:10 19:05 13:05 14:06
Kercorentin - 17:01 18:11 19:06 13:06 14:07

MELLAC Kerandru - 17:02 18:12 19:07 13:07 14:08
Purit - La Halte - 17:03 18:13 19:08 13:08 14:09
Kergall - 17:04 18:14 19:09 13:09 14:10

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils sont soumis aux aléas de la circulation.
La ligne 3 ne circule pas les jours fériés.

À partir du 01/09/2025


